DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 1  - CLASSIFICAÇÃO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL
2º CADASTRO EMERGENCIAL

Edital de Classificação Programa Ensino Integral Anos Iniciais, Anos Finais e Ensino Médio – 2º cadastro emergencial / atuação
2020. O Dirigente Regional de Ensino torna público a Classificação dos candidatos avaliados e indicados para atividade docente
nas escolas do Programa Ensino Integral  (Resolução SE 58, de 17-10-2014,  Resolução SE 57, de 25/10/2016 e Resolução SE
04 de 07/01/2020  em Regime de Dedicação Plena e Integral - RDPI

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Função: Professor EF AnosFinais e Médio)

Disciplina

Nome

CPF

Pontuação

Atividade de
aula

Assiduidade Total Pontuação atribuição

Port/ ingles Maria Izabel Leite de Sousa 161.759.318-40 4,0 0,0 4,0 16,364

Mat  Jose Adriano Barcelo Giroto 298.856.528-76 4,0 4,5 8,5 26,106

Mat Karolin da Silva Santos Adelino 350.185.288-69 4,0 4,0 8,0 23,454

Mat Valdir Aparecido Jose da Costa 340477862-68 - 4,5 4,5 23,677

Geo/ Histo/ soci Maristela Miranda de Lima  086.803.898-97 4,0 1,5 5,5 25,453

Hist Débora Ferreira Martins 283.487.438-71 4,0 4,5 8,5 14,893